[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта 2020 г.                                                              		         № 146
город Борзя

О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения «Борзинское», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения «Борзинское» от 04.02.2020г. № 35

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  руководствуясь ст.ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в п. 7 Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения «Борзинское», утвержденное постановлением админисрации городского поселения «Борзинское» «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения «Борзинское» от 04.02.2020г. № 35, дополнив состав членов комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения «Борзинское» заместителем руководителя администрации городского поселения «Борзинское».
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя-Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская, 23.
        3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава  городского
поселения «Борзинское»		                                	С.А.Русинов
image1.wmf